

# **MB Holding, Linnet ApS**

**Kappelagervej 10  
7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 33 41 70**

**Årsrapport for 2021/22  
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 8. september 2022

---

Michael van den Broek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	4
Balance pr. 30. juni 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MB Holding, Linnet ApS  
Kappelagervej 10  
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 33 41 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 1. januar 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Michael van den Broek, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at beside kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 60.524, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 150.980.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-59.194	18.948
Finansielle omkostninger		<u>-80</u>	<u>-61</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-60.524</b>	<b>17.637</b>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>264</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-60.524</u></b>	<b><u>17.901</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-19.400	18.948
Overført resultat		<u>-41.124</u>	<u>-1.047</u>
		<b><u>-60.524</u></b>	<b><u>17.901</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.206	69.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.206</u>	<u>69.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.206</u>	<u>69.400</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.570	144.144
Selskabsskat		2.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>136.570</u>	<u>144.144</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.423</u>	<u>4.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>142.993</u>	<u>148.383</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>153.199</u></u>	<u><u>217.783</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	19.400
Overført resultat		<u>110.980</u>	<u>152.104</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>150.980</u></b>	<b><u>211.504</u></b>
Selskabsskat		0	4.060
Anden gæld		<u>2.219</u>	<u>2.219</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.219</u></b>	<b><u>6.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.219</u></b>	<b><u>6.279</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>153.199</u></u></b>	<b><u><u>217.783</u></u></b>



## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	19.400	152.104	211.504
Årets resultat	0	-19.400	-41.124	-60.524
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>110.980</b>	<b>150.980</b>

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1	452	39.999	153.151	193.603
Overførsler, reserver	39.999	0	-39.999	0	0
Årets resultat	0	18.948	0	-1.047	17.901
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>19.400</b>	<b>0</b>	<b>152.104</b>	<b>211.504</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-264</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-264</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatnings-kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

## 3 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MB Holding, Linnet ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

## Noter

### 3 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

### Egenkapital

#### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

## Noter

### 3 Anvendt regnskabspraksis

#### Selskabsskat og udskudt skat

MB Holding, Linnet ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.